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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÄRNREUTHER Valentin BY Nürnberger FC 2013 R M 2.9999 451361 ja

BARTH Alois SW Mainzer TV 2013 R M 2.9999 433086 ja

BARZ Tarek SW TG Worms 2012 R M 2.9999 453688 ja

DILLENBERG Elias MR CTG Koblenz 2012 R M 2.9999 462594 ja

DONG Andi BY FR Nürnberg 2013 R M 1.2 433128 ja

FRANZ Sebastian SW Mainzer TV 2012 R M 2.9999 456544 ja

HOFMANN Maximilian HE TV Wetzlar 2012 R M 2.9999 453007 ja

KERN Konrad SW TG Worms 2013 R M 2.9999 453686 ja

KERZ Julian Finn SW Mainzer TV 2013 R M 1.10 456546 ja

LANTELME Noah HE Darmstädter FC 2012 R M 2.9999 422726 ja

OVERLÄNDER Nikolas MR CTG Koblenz 2013 R M 2.9999 449284 ja

PACK Bastian NR TSV Bayer Dormagen 2012 R M 2.9999 454014 ja

PETERS Justus SW Mainzer TV 2013 R M 2.9999 456548 ja

SIEBERT Justus MR CTG Koblenz 2012 L M 2.9999 449944 ja

SINDBERT Ruben BY Nürnberger FC 2012 R M 2.9999 443953 ja

SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012 R M 2.9999 454017 ja

WASSMANN Arne SW TG Worms 2013 R M 2.9999 453684 ja

WEISER Ben WÜ TSG Eislingen 2012 R M 1.1 410987 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

GRE TSIAKIRIS Athanasios WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R M 2.9999 466042 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 20.0 GER WEISER Ben WÜ TSG Eislingen M ja

2. 1 002 19.0 GER DONG Andi BY FR Nürnberg M ja

3. 1 010 10.0 GER KERZ Julian Finn SW Mainzer TV M ja

T 9 000 0.0 GER HOFMANN Maximilian HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 0.0 GER PACK Bastian NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 0.0 GER BARTH Alois SW Mainzer TV M ja

T 9 000 0.0 GER PETERS Justus SW Mainzer TV M ja

T 9 000 0.0 GER LANTELME Noah HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER FRANZ Sebastian SW Mainzer TV M ja

T 9 000 0.0 GER SIEBERT Justus MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 0.0 GER WASSMANN Arne SW TG Worms M ja

T 9 000 0.0 GER DILLENBERG Elias MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 0.0 GER SINDBERT Ruben BY Nürnberger FC M ja

T 9 000 0.0 GER BARZ Tarek SW TG Worms M ja

T 9 000 0.0 GER KERN Konrad SW TG Worms M ja

T 9 000 0.0 GER OVERLÄNDER Nikolas MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 0.0 GER BÄRNREUTHER Valentin BY Nürnberger FC M ja

T 9 000 0.0 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 0.0 GRE TSIAKIRIS Athanasios WÜ FC Würth Künzelsau M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Gergö Bujdoso

Wettkampfmanager

Svend Berger

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.12. 13:36

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

19 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
04.12. 13:36

19 Qualifizierte
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

19 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
04.12. 13:36

24er A/B/C Modus 3x8er

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

9 - 16 A T9-16

17 - 24 A T17-24

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

LUTZ Florian, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BARTH Alois GER Mainzer TV 1 V V V 2 V 4 22 13 0.800 9 1.
LANTELME Noah GER Darmstädter FC 2 1 V V V 1 3 17 17 0.600 0 4.
DILLENBERG Elias GER CTG Koblenz 3 3 3 3 0 1 0 10 25 0.000 -15 6.
KERN Konrad GER TG Worms 4 0 2 V 2 0 1 9 23 0.200 -14 5.
WEISER Ben GER TSG Eislingen 5 V 2 V V V 4 22 13 0.800 9 1.
SINDBERT Ruben GER Nürnberger FC 6 4 V V V 4 3 23 12 0.600 11 3.

Runde 2 | Bahn 6

PANOV Aleksey, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WASSMANN Arne GER TG Worms 1 V 2 2 3 3 1 15 20 0.200 -5 5.
PETERS Justus GER Mainzer TV 2 0 0 0 1 1 0 2 25 0.000 -23 6.
DONG Andi GER FR Nürnberg 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
PACK Bastian GER TSV Bayer Dormagen 4 V V 2 4 V 3 21 14 0.600 7 3.
TSIAKIRIS Athanasios GRE FC Würth Künzelsau 5 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.
OVERLÄNDER Nikolas GER CTG Koblenz 6 V V 2 2 2 2 16 19 0.400 -3 4.

Runde 3 | Bahn 2

REIFSCHNEIDER Enrico, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KERZ Julian Finn GER Mainzer TV 1 1 0 2 2 1 2 0 8 30 0.000 -22 7.
HOFMANN Maximilian GER TV Wetzlar 2 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
SU Delin GER TSV Bayer Dormagen 3 V 1 V V V V 5 26 11 0.833 15 2.
FRANZ Sebastian GER Mainzer TV 4 V 4 2 3 4 1 1 19 27 0.167 -8 6.
BARZ Tarek GER TG Worms 5 V 0 0 V V 1 3 16 23 0.500 -7 4.
BÄRNREUTHER Valentin GER Nürnberger FC 6 V 0 2 V 3 3 2 18 25 0.333 -7 5.
SIEBERT Justus GER CTG Koblenz 7 V 2 2 V V V 4 24 17 0.667 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEISER Ben TSG Eislingen 4 5 22 13 0.800 9 Q

2 GER BARTH Alois Mainzer TV 4 5 22 13 0.800 9 Q

3 GER SINDBERT Ruben Nürnberger FC 3 5 23 12 0.600 11 Q

4 GER LANTELME Noah Darmstädter FC 3 5 17 17 0.600 0 Q

5 GER KERN Konrad TG Worms 1 5 9 23 0.200 -14 Q

6 GER DILLENBERG Elias CTG Koblenz 0 5 10 25 0.000 -15 Q

7 GER DONG Andi FR Nürnberg 5 5 25 9 1.000 16 Q

8 GRE TSIAKIRIS Athanasios FC Würth Künzelsau 4 5 23 15 0.800 8 Q

9 GER PACK Bastian TSV Bayer Dormagen 3 5 21 14 0.600 7 Q

10 GER OVERLÄNDER Nikolas CTG Koblenz 2 5 16 19 0.400 -3 Q

11 GER WASSMANN Arne TG Worms 1 5 15 20 0.200 -5 Q

12 GER PETERS Justus Mainzer TV 0 5 2 25 0.000 -23 Q

13 GER HOFMANN Maximilian TV Wetzlar 6 6 30 8 1.000 22 Q

14 GER SU Delin TSV Bayer Dormagen 5 6 26 11 0.833 15 Q

15 GER SIEBERT Justus CTG Koblenz 4 6 24 17 0.667 7 Q

16 GER BARZ Tarek TG Worms 3 6 16 23 0.500 -7 Q

17 GER BÄRNREUTHER Valentin Nürnberger FC 2 6 18 25 0.333 -7 Q

18 GER FRANZ Sebastian Mainzer TV 1 6 19 27 0.167 -8 Q

19 GER KERZ Julian Finn Mainzer TV 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 7

PANOV Aleksey, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SU Delin GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V 3 V 4 23 11 0.800 12 2.
WEISER Ben GER TSG Eislingen 2 2 2 2 3 V 1 14 22 0.200 -8 5.
TSIAKIRIS Athanasios GRE FC Würth Künzelsau 3 0 V 1 1 V 2 12 19 0.400 -7 4.
HOFMANN Maximilian GER TV Wetzlar 4 4 V V 4 V 3 23 15 0.600 8 3.
DONG Andi GER FR Nürnberg 5 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
BARTH Alois GER Mainzer TV 6 0 2 2 2 2 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 2 | Bahn 9

SÜß Carlo, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SIEBERT Justus GER CTG Koblenz 1 V 4 2 V 3 2 19 23 0.400 -4 4.
OVERLÄNDER Nikolas GER CTG Koblenz 2 4 4 2 4 4 0 18 25 0.000 -7 6.
LANTELME Noah GER Darmstädter FC 3 V V 0 1 V 3 16 22 0.600 -6 3.
SINDBERT Ruben GER Nürnberger FC 4 V V V 4 V 4 24 11 0.800 13 1.
PACK Bastian GER TSV Bayer Dormagen 5 4 V V V V 4 24 15 0.800 9 2.
BARZ Tarek GER TG Worms 6 V V 4 2 1 2 17 22 0.400 -5 5.

Runde 3 | Bahn 11

LUTZ Florian, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PETERS Justus GER Mainzer TV 1 3 4 1 1 4 1 0 14 30 0.000 -16 7.
FRANZ Sebastian GER Mainzer TV 2 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
KERZ Julian Finn GER Mainzer TV 3 V 3 3 3 2 2 1 18 29 0.167 -11 6.
WASSMANN Arne GER TG Worms 4 V 2 V V V 3 4 25 18 0.667 7 3.
KERN Konrad GER TG Worms 5 V 3 V 1 2 2 2 18 24 0.333 -6 5.
BÄRNREUTHER Valentin GER Nürnberger FC 6 V 4 V 3 V V 4 27 19 0.667 8 2.
DILLENBERG Elias GER CTG Koblenz 7 V 1 V V V 1 4 22 18 0.667 4 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DONG Andi FR Nürnberg 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 GER SU Delin TSV Bayer Dormagen 4 5 23 11 0.800 12 Q

3 GER HOFMANN Maximilian TV Wetzlar 3 5 23 15 0.600 8 Q

4 GRE TSIAKIRIS Athanasios FC Würth Künzelsau 2 5 12 19 0.400 -7 Q

5 GER WEISER Ben TSG Eislingen 1 5 14 22 0.200 -8 Q

6 GER BARTH Alois Mainzer TV 0 5 8 25 0.000 -17 Q

7 GER SINDBERT Ruben Nürnberger FC 4 5 24 11 0.800 13 Q

8 GER PACK Bastian TSV Bayer Dormagen 4 5 24 15 0.800 9 Q

9 GER LANTELME Noah Darmstädter FC 3 5 16 22 0.600 -6 Q

10 GER SIEBERT Justus CTG Koblenz 2 5 19 23 0.400 -4 Q

11 GER BARZ Tarek TG Worms 2 5 17 22 0.400 -5 Q

12 GER OVERLÄNDER Nikolas CTG Koblenz 0 5 18 25 0.000 -7 Q

13 GER FRANZ Sebastian Mainzer TV 6 6 30 16 1.000 14 Q

14 GER BÄRNREUTHER Valentin Nürnberger FC 4 6 27 19 0.667 8 Q

15 GER WASSMANN Arne TG Worms 4 6 25 18 0.667 7 Q

16 GER DILLENBERG Elias CTG Koblenz 4 6 22 18 0.667 4 Q

17 GER KERN Konrad TG Worms 2 6 18 24 0.333 -6 Q

18 GER KERZ Julian Finn Mainzer TV 1 6 18 29 0.167 -11 Q

19 GER PETERS Justus Mainzer TV 0 6 14 30 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DONG Andi BY FR Nürnberg  

2 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen  

3 GER HOFMANN Maximilian HE TV Wetzlar  

4 GRE TSIAKIRIS Athanasios WÜ FC Würth Künzelsau  

5 GER WEISER Ben WÜ TSG Eislingen  

6 GER BARTH Alois SW Mainzer TV  

7 GER SINDBERT Ruben BY Nürnberger FC  

8 GER PACK Bastian NR TSV Bayer Dormagen  

9 GER LANTELME Noah HE Darmstädter FC  

10 GER SIEBERT Justus MR CTG Koblenz  

11 GER BARZ Tarek SW TG Worms  

12 GER OVERLÄNDER Nikolas MR CTG Koblenz  

13 GER FRANZ Sebastian SW Mainzer TV  

14 GER BÄRNREUTHER Valentin BY Nürnberger FC  

15 GER WASSMANN Arne SW TG Worms  

16 GER DILLENBERG Elias MR CTG Koblenz  

17 GER KERN Konrad SW TG Worms  

18 GER KERZ Julian Finn SW Mainzer TV  

19 GER PETERS Justus SW Mainzer TV  
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

PACK Bastian (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

TSIAKIRIS Athanasios
WÜ FC Würth Künzelsau

GRE   4

Bahn

BARTH Alois (6)
SW Mainzer TV

GER   2

SINDBERT Ruben (7)
BY Nürnberger FC

GER   V

  Bahn

1
DONG Andi
BY FR Nürnberg

GER   V

8
PACK Bastian
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

 

  Bahn

5
WEISER Ben
WÜ TSG Eislingen

GER   V

4
TSIAKIRIS Athanasios
WÜ FC Würth Künzelsau

GRE   3

 

  Bahn

3
HOFMANN Maximilian
HE TV Wetzlar

GER   V

6
BARTH Alois
SW Mainzer TV

GER   5

 

  Bahn

7
SINDBERT Ruben
BY Nürnberger FC

GER   8

2
SU Delin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

 

Bahn

DONG Andi
BY FR Nürnberg

GER   V

WEISER Ben (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   6

Bahn

HOFMANN Maximilian
HE TV Wetzlar

GER   8

SU Delin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

Bahn

DONG Andi
BY FR Nürnberg

GER   V

SU Delin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
PACK Bastian (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

2
SINDBERT Ruben (7)
BY Nürnberger FC

GER   V

 

  Bahn

1
WEISER Ben (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

2
HOFMANN Maximilian (3)
HE TV Wetzlar

GER   7

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1
TSIAKIRIS Athanasios (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GRE   7

2
BARTH Alois (6)
SW Mainzer TV

GER   V

 



Winter-Cup

Mainz (GER)
04.12.2022 - 09:00

Fechten

Säbel Herren U11
Individuell

Datenverarbeitung durch: Südwestdeutscher Fechterbund e.V.
(Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     04.12.2022 13:36 2 / 3

BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

DILLENBERG Elias (16)
MR CTG Koblenz

GER   6

FRANZ Sebastian (13)
SW Mainzer TV

GER   V

Bahn

BÄRNREUTHER Valentin (14)
BY Nürnberger FC

GER   4

SIEBERT Justus (10)
MR CTG Koblenz

GER   V

  Bahn

1
LANTELME Noah (9)
HE Darmstädter FC

GER   V

8
DILLENBERG Elias (16)
MR CTG Koblenz

GER   2

 

  Bahn

5
FRANZ Sebastian (13)
SW Mainzer TV

GER   7

4
OVERLÄNDER Nikolas (12)
MR CTG Koblenz

GER   V

 

  Bahn

3
BARZ Tarek (11)
SW TG Worms

GER   V

6
BÄRNREUTHER Valentin (14)
BY Nürnberger FC

GER   7

 

  Bahn

7
WASSMANN Arne (15)
SW TG Worms

GER   V

2
SIEBERT Justus (10)
MR CTG Koblenz

GER   8

 

Bahn

LANTELME Noah (9)
HE Darmstädter FC

GER   V

OVERLÄNDER Nikolas (12)
MR CTG Koblenz

GER   8

Bahn

BARZ Tarek (11)
SW TG Worms

GER   V

WASSMANN Arne (15)
SW TG Worms

GER   9

Bahn

LANTELME Noah (9)
HE Darmstädter FC

GER   9

BARZ Tarek (11)
SW TG Worms

GER   V

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn

1
FRANZ Sebastian (13)
SW Mainzer TV

GER   V

2
SIEBERT Justus (10)
MR CTG Koblenz

GER   8

 

  Bahn

1
OVERLÄNDER Nikolas (12)
MR CTG Koblenz

GER   V

2
WASSMANN Arne (15)
SW TG Worms

GER   4

 

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1
DILLENBERG Elias (16)
MR CTG Koblenz

GER   6

2
BÄRNREUTHER Valentin (14)
BY Nürnberger FC

GER   V
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CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (17)  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos *** (19)  

Bahn
*** Freilos *** (18)  

 

1
KERN Konrad (17)
SW TG Worms

GER  

8 *** Freilos ***  

 

 

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

 

3
PETERS Justus (19)
SW Mainzer TV

GER  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2
KERZ Julian Finn (18)
SW Mainzer TV

GER  

 

Bahn

KERN Konrad (17)
SW TG Worms

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

PETERS Justus (19)
SW Mainzer TV

GER   4

KERZ Julian Finn (18)
SW Mainzer TV

GER   V

Bahn

KERN Konrad (17)
SW TG Worms

GER   6

KERZ Julian Finn (18)
SW Mainzer TV

GER   V

CF | Platz 21/22     CE | Platz 19/20
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (18)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2
PETERS Justus (19)
SW Mainzer TV

GER  

 

CG | Platz 23/24      
  Bahn

1 *** Freilos *** (17)  

Bahn
2 *** Freilos *** (19)  
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DONG Andi BY FR Nürnberg 2013

2 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012

3 GER WEISER Ben WÜ TSG Eislingen 2012

4 GER HOFMANN Maximilian HE TV Wetzlar 2012

5 GER SINDBERT Ruben BY Nürnberger FC 2012

6 GER PACK Bastian NR TSV Bayer Dormagen 2012

7 GER BARTH Alois SW Mainzer TV 2013

8 GRE TSIAKIRIS Athanasios WÜ FC Würth Künzelsau 2013

9 GER BARZ Tarek SW TG Worms 2012

10 GER LANTELME Noah HE Darmstädter FC 2012

11 GER OVERLÄNDER Nikolas MR CTG Koblenz 2013

12 GER WASSMANN Arne SW TG Worms 2013

13 GER FRANZ Sebastian SW Mainzer TV 2012

14 GER SIEBERT Justus MR CTG Koblenz 2012

15 GER BÄRNREUTHER Valentin BY Nürnberger FC 2013

16 GER DILLENBERG Elias MR CTG Koblenz 2012

17 GER KERZ Julian Finn SW Mainzer TV 2013

18 GER KERN Konrad SW TG Worms 2013

19 GER PETERS Justus SW Mainzer TV 2013
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Einsätze Kampfrichtende

NationDE FL SÄ Name PoolsAA AB AD AC AE AF AG BA BD BB BC BE BF BG CA CD CB CC CE CF CG Ref Vid Ass

GER D SÜß Carlo 1 1 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

N MOGG Leopold 0 0 0

D ERMERT
Johannes

0 0 0

CN LUCAS Bjarne 0 0 0

CONNEMANN
Maik

0 0 0

LARRES Felix 0 0 0

SEYHAN Selin 0 0 0

CN BERGER Svend 0 0 0

B B PANOV Aleksey 2 2 0 0

CN GÄBELEIN
Michael

0 0 0

LUTZ Florian 2 2 0 0

REIFSCHNEIDER
Enrico

1 1 0 0

CN MÜND Martin 0 0 0

TREFFKORN
Celina

0 0 0

ULRICH Helge 0 0 0

ISR VARNAKHINA
Valentina

0 0 0

UKR CN ROSHCHIN
Maksym

0 0 0

B B ROSHCHIN Ihor 0 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DONG Andi BY FR Nürnberg 2013

Silber GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012

Bronze GER WEISER Ben WÜ TSG Eislingen 2012


